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Dotyczy zamdwienia pn. ,,Budowa gtéwnych przewodéw wodociggowych na terenie gminy Biate Bfota” —
Czeéé 2, Czeéc 3 (znak sprawy: ZP/137-NS/2021 (dalej jako ,Postepowanie”).

Odpowiedzi na pytania dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(dalej jako ,,SIWZ”)

Zaktad Wodociggéw i Ustug Komunalnych Sp. z o.o. (dalej jako ,Zamawiajgcy”), zgodnie
z postanowieniem pkt 7.1.4 SIWZ, przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania ztozone przez Wykonawcow
w Postepowaniu.

Pytanie nr 1:
Czy w ramach niniejsze]j inwestycji zachodzi kolizja z istniejgcym drzewostanem jesli tak to po czyjej stronie

lezy usuniecie kolidujgcych drzew i w jakiej ilosci oraz kto bedzie ponosit optaty administracyjne z tego
tytutu?

Odpowied? na Pytanie nr 1:

W Opisie Przedmiotu Zamowienia (OPZ) wskazano informacje dotyczaca kolizji z istniejgcym
drzewostanem (Patrz: Zatgcznik nr 7a-Wykaz dokumentacji, UWAGA do Zadania nr 5, Lokalizacja:
Zatqcznik 7a\Zatqcznik 7a do SIWZ - Wykaz dokumentéw).

Pytanie nr 2:
Po czyjej stronie jest przygotowanie projektu organizacji ruchu?

Odpowied? na Pytanie nr 2:

Patrz OPZ.

(Lokalizacja:

Zatgcznik 7a/Zadanie_03/1.3_COR — dla Zadania 3

Zatgcznik 7a/Zadanie_04/1.2_COR — dla Zadania 4 i Zadania 5

Zatgcznik 7a/Zadanie_06/1.2_COR — dla Zadania 6

Zatgcznik 7b/Zadanie_07/1.3_COR — dla Zadania 7, Zadania 8 i Zadania 9
Zatgcznik 7b/Zadanie_10/1.3_COR —dla Zadania 10

Zafgcznik 7b/Zadanie_11/1.3_COR —dla Zadania 11)

Pytanie nr 3:
Jaka metode umocnien wykopdw Wykonawca ma skalkulowaé w swojej ofercie?

Odpowied? na Pytanie nr 3:
Wykonawca wyceni zgodnie z wytycznymi OPZ i przyjeta technologia.

Pytanie nr 4:
Czy w ramach przedmiotowe] inwestycji przewiduje si¢ wymiane gruntu? Jesli tak to w jakiej ilosci.

Odpowied? na Pytanie nr 4:
W ramach przedmiotu Zamoéwienia nie przewiduje sig wymiany gruntu.
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Pytanie nr5:
Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ odwodnienie wykopow?
Jesli tak to w jakiej ilosci i technologii?

Odpowiedz na Pytanie nr 5:
Odwodnienie wykopdw wykonac zgodnie z OPZ.
Patrz zmiana tresci SIWZ pkt. 1a), 1b), 1c), 1d).

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamdwienia, kt6re zachowujg
waznosci na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzaja

Wykonawcy.

Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Wszelkie decyzje i uzgodnienia sg po stronie Zamawiajacego, z zastrzezeniem postanowien § 8 Wzoru
umowy dla Czesci 2 i Wzoru umowy dla Czesci 3 stanowigcego odpowiednio zatgczniki nr 8a i 8b SIWZ.
W momencie rozpoczecia robét decyzje i uzgodnienia bedgce po stronie Zamawiajacego zostang
przekazane Wykonawcy.

Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit Wykonawcom catg dokumentacje projektowq i

techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkdéw realizacji zamoéwienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentow istotnych dla
oceny warunkdéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowied? na Pytanie nr 7:
Tak.

Pytanie nr 8:
W jakich drogach bedzie przebiegata trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewodzkiej czy powiatowej?

Odpowied? na Pytanie nr 8:
Trasa inwestycji przebiega przez drogi gminne i powiatowe.

Pytanie nr 9:
Prosimy o podanie maksymalnej odlegtosci, na ktora Wykonawca bedzie obowigzany przewiez¢ materiaty

z rozbiorki.

Odpowied? na Pytanie nr 9:
Zamawiajacy wskazuje Wykonawcy miejsce, na ktére nalezy przewiez¢ materialy z rozhiorki
(zdemontowane hydranty): ul. Przemystowa 22 Biate Bfota.

Pytanie nr 10:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscig na cele

budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym
zakresie nie obcigzajag Wykonawcy?
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Odpowiedz na Pytanie nr 10:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 11:
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie

zinwentaryzowane urzadzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajagcego z dokumentacji
projektowej zalaczonej do SIWZ i stanowiacej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
zamoOwienie ulegnie stosownemu wydfuzeniu.

OdpowiedZ na Pytanie nr 11:

Przedstawiona w ofercie cena musi uwzglednia¢ wszystkie wymagania SIWZ oraz obejmowac wszelkie
koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezytego, zgodnego z obowigzujgcymi przepisami oraz
zawartg umowg, wykonania przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 12:
Prosimy o potwierdzenie, ze cena ryczattowa pozostaje stata w zakresie robot ujetych w dokumentacji

zataczonej do SIWZ, natomiast nie obejmuje robot tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz obowigzek
uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacjg przedmiotu umowy dotyczy
wytacznie kosztéw mozliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiajacego
dokumentacji, nie obejmuje za$ kosztéw niemozliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w
szczegolnosci wynikajacych z btedéw/brakéw w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkdéw gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia sie
niezinwentaryzowanych lub btednie zinwentaryzowanych urzadzen podziemnych itp., oraz ze w
przypadku koniecznosci wykonania robdt wynikajacych z zaistnienia w/w okolicznosci Wykonawca
otrzyma wynagrodzenie dodatkowe. Zwracamy uwage , iz chociaz zgodnie z art. 632 k.c. ,Jezeli strony
uméwily sie o wynagrodzenie ryczattowe, przyjmujacy zamoéwienie nie moze zadaC podwyzszenia
wynagrodzenia, chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna byto przewidzie¢ rozmiaru lub kosztow
prac.”, to jednak nalezy pamieta¢, iz rozmiar i koszt prac, o ktérych mowa w tresci tego przepisu, dotyczy
wytacznie rozmiaru prac ujetych w dokumentacji przetargowej oraz kosztéw mozliwych do oszacowania
na podstawie dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentacji oraz odbytej wizji lokalnej, nie obejmuje
za$ kosztdéw robdt, ktérych wykonanie okazato sie konieczne w celu realizacji przedmiotu zamowienia
wskutek zaistnienia okolicznoéci niemozliwych wczesniej do przewidzenia. Rozszerzenie zakresu
zamdwienia o roboty nieprzewidziane w dokumentacji projektowej lub koszty niemozliwe do wyceny na
etapie ofertowania byly by sprzeczne z art. 140 ust. 3 PZP w zwigzku

zart.58 § 1K.C, jako wykraczajgce poza okreslenie przedmiotu zaméwienia w SIWZ. Prace nieprzewidziane
w dokumentacji projektowej nie stanowia bowiem przedmiotu zamdéwienia objetego ceng oferty.

Odpowiedz na Pytanie nr 12:
Patrz Odpowied?Z na Pytanie nr 11.

Pytanie nr 13:
Prosimy o potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie nie lezy po stronie Wykonawcy.

Odpowied? na Pytanie nr 13:
Wykonawca zobowigzany jest skutecznie zgtosic¢ obiekt budowlany do uzytkowania.
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Pytanie nr 14:
Prosimy o podanie warunkéw odtworzenia istniejacych nawierzchni po prowadzonych robotach.

Odpowied? na Pytanie nr 14:
Odtworzenie istniejgcych nawierzchni drég zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 15:
Prosimy o zamieszczenie na stronie postepowania uzgodnienia zarzadcy drog, w ktérych beda

prowadzone prace dla wszystkich zadarn.

Odpowiedz na Pytanie nr 15:
OPZ zawiera uzgodnienia zarzgdcow drog.

Pytanie nr 16:
Prosimy o zamieszczenie na stronie postepowania warunkéw technicznych, o ktérych mowa

w dokumentacji technicznej.

Odpowiedz na Pytanie nr 16:
Pytanie niezrozumiate dla Zamawiajgcego.

Pytanie nr 17:
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie catego przedmiotu zaméwienia metoda bezwykopowa?

Odpowied?z na Pytanie nr 17:
Zamawiajacy dopuszcza alternatywng metode przy nastepujacych zatozeniach:
e roboty nalezy prowadzi¢ zgodnie z przyjeta technologia zachowujgc projektowany przebieg
magistrali wodociggowej;
e zatamania trasy projektowanych przewodéw wodociggowych nalezy wykona¢ w wykopie otwartym
poprzez zabudowanie odpowiednich ksztattek;
zabudowa rurociggéw zostanie wykonana na rzednych projektowanych z zachowaniem zatozonych
spadkéw;
stosowa¢ materialy przeznaczone do przyjetej technologii (rury do przewiertow);
rury nalezy montowac wraz z drutem sygnalizacyjnym,;
Wykonawca dokona inwentaryzacji uzbrojenia podziemnego na trasie utozenia rurociggow w celu
wyeliminowania potencjalnych kolizji;
e Wykonawca dokona utylizacji ptuczki wiertniczej i przekaze karty odpadu;
e Wykonawca przedtozy powykonawczo trajektorie utozonych rurociggow.

Pytanie nr 18:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu aktualnej opinii geotechnicznej obejmujgcej zakres projektowanej

inwestycji?

Odpowied? na Pytanie nr 18:
OPZ zawiera dokumentacje i opinie geotechniczne.
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Pytanie nr 19:
Zwracamy sie z pro$hg o udostepnienie na stronie postepowania przedmiaréw robét w formie *ath *rds

dla przedmiotowej inwestycji.

Odpowied?z na Pytanie nr 19:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20:
Czy rozpatrywany teren znajduje sie w strefie ochrony konserwatorskiej? Jezeli tak to po czyjej stronie

lezy poniesienie optat z tytutu nadzoru?

Odpowied? na Pytanie nr 20:
Przedmiot Zamdwienia nie znajduje sie w strefie ochrony konserwatorskiej.

Pytanie nr 21:
Prosimy o potwierdzenie, ze zataczone przedmiary do postepowania przetargowego majg jedynie

charakter pomocniczy i nie stanowig podstawg do obliczenia ceny.

Odpowied?z na Pytanie nr 21:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 22:
Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia przez Wykonawce (pkt.

5.1.2 SIWZ) jesli Wykonawca wykaze, ze nalezycie wykonat nie wczesniej niz w okresie ostatnich 5 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoéci jest krotszy- w tym okresie oba
zakresy opisane w pkt.5.1.2.1.1 oraz pkt. 5.1.2.1.2 SIWZ w ramach jednego zadaniu (dotyczy Czesci 2).

Odpowied? na Pytanie nr 22:
Zamawiajgcy w swoich wymaganiach nie wykluczyt wykonania robdét budowlanych w ramach jednego
zadania (umowy) na spetnienie ww. warunku.

Pytanie nr 23:
Czy Zamawiajgcy uzna spetnienie warunku udziatu w postepowaniu o ktérym mowa w pkt. 5.1.3 SIWZ

jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi
do wykonania zamoéwienia spetniajgcymi warunki pkt. 5.1.3.1.1, pkt. 5.1.3.1.2 i pkt. 5.1.3.1.3 SIWZ oraz
oba warunki opisane w pkt. 5.1.3.1.3.1 i pkt. 5.1.3.1.3.2 SIWZ w ramach jednego zadania. (dotyczy Czesci
2)

Odpowied?z na Pytanie nr 23:
Patrz odpowiedz na Pytanie nr 22. Patrz zmiana treéci SIWZ pkt. 2.

Pytanie nr 24:
Prosimy o zmiane zapisu SIWZ pkt. 5.1.2 ppkt.5.1.2.1.1 dla czesci 2 na zapis o nastepujacej tresci:

,CO0 najmniej jedng robote budowlana, polegajaca na wykonaniu metodg rozkopowg rurociggu
cisnieniowego o srednicy nie mniejszej niz 225 mm
i tacznej dtugosci co najmniej 200 m”
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Odpowied? na Pytanie nr 24:
Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w proponowanym zakresie.

Pytanie nr 25:
Prosimy o zmiane zapisu SIWZ pkt. 5.1.3 ppkt.5.1.3.1.3 dla czesci 2 na zapis o nastepujgcej tresci:

»jedng robote budowlang, polegajaca na wykonaniu metodg rozkopowq rurociggu ci$nieniowego o
$rednicy nie mniejszej niz 225 mm i o tacznej dtugosci co najmniej 500 m”

Odpowiedz? na Pytanie nr 25:
Patrz Zmiana tresci SIWZ pkt. 2.

Pytanie nr 26:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykonanie w wigkszosci zakresu robot zwigzanych z montazem

rurociggdw w technologii bezwykopowej dla czesci 2 i czesci 3 ?

Odpowiedz na Pytanie nr 26:
Patrz Odpowiedz na Pytanie nr 17.

Pytanie nr 27:
Z uwagi na zmiane érednicy przewodu potgczeniowego na odcinku W1/1 do wi1/2 z dn. 200 mm na dn.

500 mm prosimy o podanie zamiennego schematu montazu armatury i ksztaltek w weztach ;
- W1/1, W1iw-1/2 - cze$c 2 . zadanie 3
- W1 - cze$¢2.Zadanie 4

Odpowiedz na Pytanie nr 27:
Patrz Zmiana tresci SIWZ pkt. 3.

Pytanie nr 28:
Czy Zamawiajacy posiada aktualne uzgodnienia z wtascicielami/ gestorami infrastruktury podziemnej ?

Odpowiedz na Pytanie nr 28:
Patrz OdpowiedzZ na Pytanie nr 6.

Pytanie nr 29:
Czy Wykonawca chcac ztozy¢ oferte na cze$¢ 2 i cze$¢ 3 moze ztozy¢ jedno wspélne wadium na tgczng

kwote tj. 80.000,00zt?

Odpowiedz na Pytanie nr 29:

Tak. W przypadku wadium wnoszonego w formie niepienigznej w postaci jednego dokumentu (fgcznie dla
Czesci 2 i Czesci 3), z jego tresci musi wynika¢, ze wadium zostaje wniesione:

- dla Czesci 2 —w kwocie 50.000,00 zi;

- dla Czesci 3 —w kwocie 30.000,00 zt.
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Zmiany tresci SIWZ

Zamawiajacy, zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, wprowadza nastepujgce zmiany do tresci
SIWZ:

1. WSIWZ,:

a) w zatgczniku nr 7a, Opisie Przedmiotu Zamowienia dla Czesci 2, dot. ,Zadania 4—Budowa magistrali
wodociggowej w ul. towieckiej i Zagajnikowej w miejscowosci Ciele, gmina Biate Btota, dz. ew. nr
119/2, 192, 101/3, obreb Ciele” do ,Projektu budowlanego wraz z Decyzjq nr 1576/2021 z dnia
29 lipca 2021r. zatwierdzajgcq projekt budowlany i udzieleniem pozwolenia na budowe wydang
przez Staroste Bydgoskiego” (lokalizacja: Zatqcznik 7a/Zadanie_04/1.1_PB) dodaje sie dokument —
Postanowienie BD.1.1.420.10.2019.JB (plik Zatgcznik nr 1 do Zmiany tresci SIWZ - Zad 4 Zgfoszenie
wodnoprawne.pdf), stanowigcy zatgcznik nr 1 do niniejszej zmiany tresci SIWZ;

b) w zatgczniku nr 7b, Opisie Przedmiotu Zamdwienia dla Czgsci 3, dot. ,Zadania 7 — Budowa sieci
wodociggowej w ul. Ku Wiatrakom w m. Prqdki oraz w ul. Miynskiej i ul. A. Przysieckiego
w m. Przyteki, gmina Biate Bfota dz. ew. nr 54, 50/3, 50/2, 50/1 obreb Prqdki, dz. ew. nr 93/6 obreb
Przyteki. Zadanie 1” do ,Projektu budowlanego wraz z Decyzjg nr 1964/2021 z dnia
30 wrzesnia 2021r. zatwierdzajgcqg projekt budowlany i udzieleniem pozwolenia na budowe wydang
przez Staroste Bydgoskiego.” (lokalizacja: Zatqcznik 7b/Zadanie_07/1.1_PB) dodaje sie dokument —
Postanowienie BD.1.1.420.13.2019.JB (plik Zatgcznik nr 2 do Zmiany tresci SIWZ - Zad 7 Zgtoszenie
wodnoprawne.pdf), stanowiacy zatacznik nr 2 do niniejszej zmiany tresci SIWZ;

c) w zatgczniku nr 7b, Opisie Przedmiotu Zamoéwienia dla Czesci 3, dot. ,Zadania 10 — Budowa sieci
wodociggowej w ul. Siedliskowej w miejscowosci Przyteki, gmina Biate Btota dz. ew. nr: 112/1, 115/1
obreb Przyteki, gmina Biate Bfota” do ,Projektu budowlanego wraz z Decyzjq nr 2016/2019 z dnia
04 pazdziernika 2019r. zatwierdzajgcq projekt budowlany i udzieleniem pozwolenia na budowe
wydangq przez Staroste Bydgoskiego.” (lokalizacja: Zafgcznik 7b/Zadanie_10/ 1.1_PB) dodaje sig
dokument — Postanowienie BD.1.1.420.11.2019.JB (plik Zatgcznik nr 3 do Zmiany tresci SIWZ - Zad
10 Zgtoszenie wodnoprawne.pdf), stanowigcy zatacznik nr 3 do niniejszej zmiany tresci SIWZ;

d) w zatgczniku nr 7b, Opisie Przedmiotu Zaméwienia dla Czeéci 3, dot. ,Zadania 11 — Budowa sieci
wodociggowej w ul. Kgpielowej w Przytekach, gmina Biate Bfota dz. ew. nr: 96/9, 95/10, 95/6, 98/13
obreb Przyteki, gmina Biate Bfota” do ,Projektu budowlanego wraz z Decyzjq nr 1970/2019 z dnia
30 wrzeénia 2019r. zatwierdzajgcg projekt budowlany i udzieleniem pozwolenia na budowe wydang
przez Staroste Bydgoskiego” (lokalizacja: Zatqcznik 7b/Zadanie_11/1.1_PB) dodaje sie dokument —
Postanowienie BD.1.1.420.12.2019.JB (plik Zatgcznik nr 4 do Zmiany tresci SIWZ - Zad 11 Zgtoszenie
wodnoprawne.pdf), stanowiacy zatacznik nr 4 do niniejszej zmiany tresci SIWZ.

2. Zmienia sie treéé pkt. 5.1.3.1.3.1 SIWZ, ktére otrzymujg brzmienie:
,5.1.3.1.3.1 jedng robotg budowlang polegajaca na wykonaniu metodg rozkopowg rurociggu
ciénieniowego o $rednicy nie mniejszej niz 200 mm i o tgcznej dtugosci co najmniej 500 m”

3. W SIWZ, w zataczniku nr 7a, Opisie Przedmiotu Zaméwienia dla Czgsci 2, dot.:
a) ,Zadania 3 — Budowa magistrali wodociqgowej Ciele-tochowo-zadanie nr I-Ciele” do ,Projektu
budowlanego wraz z Decyzjq nr 194/2018 z dnia 16 lutego 2018r. zatwierdzajgcq projekt budowlany
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i udzieleniem pozwolenia na budowe wydanq przez Staroste Bydgoskiego (lokalizacja: Zatqcznik
7a/Zadanie_03/1.1_1.2_PBW/01.Magistrala/Rysunki);

b) , Zadania 4 — Budowa magistrali wodociggowej w ul. towieckiej i Zagajnikowej w miejscowosci Ciele,
gmina Biate Bfota, dz. ew. nr 119/2, 192, 101/3, obreb Ciele” do ,Projektu budowlanego wraz
z Decyzjq nr 1576/2021 z dnia 29 lipca 2021r. zatwierdzajgcq projekt budowlany i udzieleniem
pozwolenia na budowe wydanq przez Staroste Bydgoskiego.” (lokalizacja: Zatgcznik
7a/Zadanie_04/1.1_PB), dodaje sie dokument — Schemat montazowy (plik Zatgcznik nr 5 do Zmiany
tresci SIWZ - Schemat montazowy.pdf), stanowigcy zatacznik nr 5 do niniejszej zmiany tresci SIWZ.

4. W SIWZ, w zafgczniku nr 7a, Opisie Przedmiotu Zamdwienia dla Czesci 2, dot. ,Zadania 6 — Budowa
sieci wodociggowej w ul. towieckiej i Zagajnikowej w Cielu oraz w ul. Zagajnikowej, Sluzowej i Zakqtek
w Prqdkach, gmina Biate Blota, dz. ew. nr 101/3 obreb Ciele, dz. ew. nr 7, 21, 28/8, 28/7, 5/67 obreb
Prqdki. Etap 11", do ,,Projektu budowlanego wraz z Decyzjq nr 2118/2019 z dnia 16 pazdziernika 2019
r. zatwierdzajgcq projekt budowlany i udzieleniem pozwolenia na budowe wydanq przez Staroste
Bydgoskiego” (lokalizacja: Zafacznik 7a/Zadanie_06/1.1_PB) dodaje sie dokument — Zad.6
Oswiadczenie projektanta z dnia 12.08.2021 (plik Zatqcznik nr 6 do Zmiany tresci SIWZ -
Zad.6_Oswiadczenie projektanta z dn 12.08.2021.pdf), stanowigcy zatgcznik nr 6 do niniejszej zmiany
tresci SIWZ.

5. Zmienia sie tre$¢ w pkt 11.1111.2 SIWZ, ktére otrzymujg brzmienie:
,11.1 Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do: 19.11.2021 godz. 11%, przy uzyciu Srodkéw komunikacji

elektronicznej za posrednictwem Platformy.
11.2 Otwarcie ofert nastgpi 19.11.2021 o godz. 112 za posrednictwem Platformy.”

Powyzsze wyjasnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢ w tresci skfadanych ofert.

W imieniu Zamawiajgcego




